[image: image1.jpg]

Администрация
Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	04
	2014 года

	№
	327

Об утверждении Плана мероприятий

по обеспечению безопасности
людей на водных объектах

в весенне-летний период 2014 года

на территории Мышкинского
муниципального района
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославской области от 22.05.2007 № 164 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской области от 14.03.2014 № 208-п «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года»,  постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 03.03.2014г. № 188 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года на территории Мышкинского муниципального района», решением КЧС и ОПБ района от 14.04.2014 № 5 в целях снижения травматизма и гибели людей на воде
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года на территории Мышкинского муниципального района (приложение).

2. Рекомендовать Главам поселений Мышкинского муниципального района (Лыткин А.П., Коршунова Е.Н., Гусева Н.С.) принять меры по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2014 года на подведомственных территориях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские зори».

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Мышкинского
муниципального района                                                               А.Г. Курицин